[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к административному регламенту

Директору МБОУ ДОД РЦДТ ПМР
                                                                         _______________________________________
                                                                         _______________________________________
                                                                               ( ф.и.о. родителей (законных представителей)

                                                                           заявление

 Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя отчество ребенка)
 в детское объединение _________________________________________________________
на обучение по образовательной программе  _______________________________________
   	С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельст-вом о государственной аккредитацией, образовательной программой правами и обязаннос-тями обучающихся и правами и обязанностями родителей (законных представителей) ознакомлен (а).
Сведения о ребенке:
1. Дата рождения: _____________________________________________________________
2. Где обучается (школа, класс, детский сад)
       Сведения о родителях:
1. Ф.И.О. мамы _______________________________________________________________
Место работы, должность, телефон_ _____________________________________________
2.Ф.И.О. папы________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон_______________________________________________
Общие сведения:
Домашний адрес: ______________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________
Количество несовершеннолетних детей в семье:____________________________________
 «____»______________20     г.                            Подпись: ___________________